[image: маленький герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.09.2017                                          с. Северное                                                   № 533

Об утверждении условий приватизации муниципального имущества
Северного района Новосибирской области

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», постановлением Правительства Российской Федерации от 12.08.2002 № 585 «Об утверждении Положения об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе и Положения об организации продажи находящихся в государственной или муниципальной собственности акций открытых акционерных обществ на специализированном аукционе», решениями Совета депутатов Северного района от 31.07.2013 № 1 «Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества Северного района Новосибирской области», постановлением администрации Северного района Новосибирской области, постановлениями администрации Северного района Новосибирской области от 28.09.2010 № 562 «Об информационном обеспечении приватизации муниципального имущества Северного района Новосибирской области», от 15.09.2017 № 525 «О приватизации» и решением комиссии по приватизации муниципального имущества Северного района Новосибирской области (протокол от 21.09.2017 № 1) администрация Северного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить прилагаемые условия приватизации  имущества, находящегося в собственности Северного района Новосибирской области:
УАЗ 3303, год изготовления ТС – 1989, модель, № двигателя 414 40802825, цвет кузова (кабины, прицеп) зеленый.
2.Управлению экономического развития, труда и имущества  администрации Северного района Новосибирской области (Войнова М.В.) обеспечить проведение торгов по продаже имущества, указанного в пункте 1 постановления.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить   заместителя  главы  администрации по сельскому хозяйству и экономическому развитию администрации Северного района Новосибирской области  Ведерникова С.Е.

И.о. Главы Северного района
Новосибирской области                                                                     Г.М. Кайгородова

[bookmark: _GoBack]
УТВЕРЖДЕНЫ                                                                                                постановлением администрации
Северного района                                                                                                 Новосибирской области                                                                                                 от 21.09.2017 № 533

Условия приватизации муниципального имущества
Северного района Новосибирской области

Наименование  имущества: УАЗ 3303, идентификационный номер (VIN) ХТТ 330300К0017432, наименование (тип ТС) платформа, год изготовления ТС 1989, модель, № двигателя 414 40802825, шасси (рама) № 0017432, кузов (кабина, прицеп) № 29869, цвет кузова (кабины,  прицепа) зеленый, паспорт транспортного средства 54 КК 202605, дата выдачи паспорта 23 мая 2002, организация, выдавшая паспорт – МРЭО ГИБДД
Способ  приватизации: продажа муниципального имущества на аукционе.
Форма подачи предложений о цене: открытая.
Начальная   цена: 26 600 рублей 00 копеек.
Продолжительность  приема заявок: 27  календарных дней.
Сумма задатка для участия в аукционе: 2660 рублей 00 копеек.
Срок оплаты - единовременно в течение 10 рабочих дней со дня  подписания  договора  купли-продажи.

image1.jpeg